國立嘉義大學 112 學年度第 1 學期第 1 次學生事務會議紀錄

時間：112 年 12 月 13 日(星期三)下午 1 時 30 分
地點：蘭潭校區行政中心四樓瑞穗廳
主席：唐榮昌學務長                                  紀錄：林正韜
出席人員：如簽到表

壹、主席報告

感謝各位師長、同仁以及學生代表來參加本次學生事務會議，會中請各

組或中心報告近期學務工作成果，歡迎各位師長及同學參與討論及指教。

貳、宣讀 111 學度第 2 學期第 1 次學生事務會議紀錄暨執行情形
決定：同意備查。(「本校身心障礙學生交通費補助實施要點」業經校長核定

後公告實施)

參、工作報告(略)

肆、提案討論
提案一
提案人：電子物理系陳思翰老師
案由：本校心理健康假相關輔導、轉介機制應更加完備，請討論。
說明：本校本學期開始實施心理健康假，有遇到學生看到心理健康假免附證明

就請假，建議心理健康假相關輔導、轉介機制應更加完備，俾利心理健

康假發揮真正效用。
決議：請生活輔導組加強宣導心理健康假措施，俾利學生充分認識及適當使用

心理健康假；之後將視情況修正心理健康假規定。

伍、臨時動議(無)

陸、主席結語

謝謝大家的參與，如果有其他的建議，請隨時與學務處同仁聯繫，俾利即時

改善。

柒、散會(下午4時0分)